令和 6年 5月 9日

関係各位

審 判 依 頼

＜第 41 回石川県ジュニアトランポリン競技選手権大会＞

皆々様に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より競技大会運営にご協力いただき誠に有難うございます。

つきましては、標記大会の審判をご依頼申し上げます。

                   様

記

期 日  令和 6 年 5月 25 日（土）26 日（日）

会 場  小松総合体育館  〒923-0026 小松市下牧町 69 番地  TEL 0761-21-8005

謝 金  審判業務に於ける謝金はお支払い致しますが、交通費などについてはお支

払いできませんので予めご了承の程お願いします。

二日間の昼食弁当はご用意いたします。

服 装  ブレザーの着用は無くて結構です。

以上